- 1 -

珠富经发函〔2022〕37 号

关于新城大道 110KV电缆管沟配套
建设工程概算的批复

珠海市富山工业园管理委员会建设局：

报来《关于申报新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程概算

审批的请示》及其相关资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：

2202-440403-04-01-152005）概算批复如下：

一、项目规模和内容

本项目位于珠海市富山工业园，包含富山二路与至新城大道

交汇处为起点新建两个四回路排管过新城大道。

主要建设内容：新建两个四回路电缆排管，四回路规格为 16

根（φ225mm）+12 根（φ110mm），全长为 863.35 米。

二、概算审查依据

（一）《关于新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程可行性

研究报告的批复》（珠富经发函〔2022〕11 号）；

（二）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》

（〔2021〕4号）；

- 2 -

（三）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》

（〔2021〕13 号）；

（四）《关于新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程概算的

审核意见》（珠富财审（概）〔2022〕7号）；

（五）《关于新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程规划设

计方案的审查意见》（珠自然资富函〔2022〕44 号）；

（六）《新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程初步设计图

纸》；

（七）《新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程岩土工程勘

察报告》；

（八）《新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程概算书》。

三、项目概算

经审查，项目概算总投资控制在 11,556,078.42 元内。其中

建筑安装工程费为 10,196,043.70 元，工程建设其他费

1,078,179.32 元，预备费：281,855.40 元。

四、其他

（一）请你单位按照《珠海经济特区政府投资项目管理条例》

相关规定，依法依规开展后续工作，执行基本建设程序，加强项

目全过程管理。同时，积极组织项目建设实施工作，保证工程质

量。

（二）请你单位下一阶段进一步细化和优化建设方案，严格控

- 3 -

制项目总投资。

附件：新城大道 110KV 电缆管沟配套建设工程概算审核汇总

表

珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2022 年 11 月 2日

- 4 -

公开方式：主动公开

	（七）《新城大道110KV电缆管沟配套建设工程岩土工程勘察报告》；